Mẫu 1a  ĐXHBTCHT - CT&CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG HỌC BỔNG TÀI TRỢ HỌC TẬP
ĐỐI VỚI SINH VIÊN VƯỢT KHÓ TRONG HỌC TẬP

Kính gửi :
- Ban Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển;
- Phòng Chính trị và Công tác sinh viên;
- Khoa………………………………
Tôi tên là:
Ngày sinh:…/…/……Mã SV…….……...
Lớp:
Hiện là sinh viên Khoa:
……………..……
Điện thoại liên hệ:
Email:

Kết quả học tập trong năm học 20…-20….:  Kỳ I:………… Kỳ II:………………

Kết quả rèn luyện trong năm học 20…-20….:  Kỳ I:………… Kỳ II:……………

Thuộc đối tượng chính sách (nếu có):……………………………………………
………………………………………………………………………………………

Thành tích đạt được trong năm học (Nếu có):…… ……………………….……

………………………………………………………….………………………….

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………….

Tham gia và là thành viên BCS, BCH lớp sinh viên….(Nếu có):………………..
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
            Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám đốc Học viện cho tôi được hưởng tài trợ học tập của Học viện, tôi xin hứa sẽ cố gắng nỗ lực vươn lên trong học tập.
          Tôi xin cam đoan những lời khai trên và những chứng từ kèm theo là đúng sự thật.

Nếu có gì sai sót tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, kể cả buộc thôi học và truy hoàn tất cả số tiền được miễn học phí.

Hà Nội, ngày......tháng……năm 20 ...
	ĐẠI DIỆN BAN CÁN SỰ LỚP
(ký, ghi rõ họ tên và chức vụ)

	Đề nghị của CVHT hoặc

Trợ lý Khoa

(ký, ghi rõ họ tên)

	Trưởng Khoa

(ký, ghi rõ họ tên)

	Người viết đơn

(ký, ghi rõ họ tên)